
競技名 2

種別

氏名 電話番号　　

所属 FAX番号

住所 E-mail

申込締切日

１．期日 ～

２．会場

３．参加資格 国体予選会、選考会に出場するものは、総則にある参加資格のとおりとする。

４．参加料（保険料含む） 円 （手数料は自己負担）

0

５．競技上の規程及び方法

申込先
問合せ先

令和５年度県民総合体育大会兼国民体育大会茨城県大会

0

0

0

0

0

0

0

２０２３年度(公益財団法人)日本水泳連盟(競泳・飛込)競技規則により実施する。

0

0

0

水泳（競泳）

0

0

各地区委員長

0

少年

令和５年７月１０日（月） 令和５年７月１１日（火）

0

山新スイミングアリーナ　メインプール

0

未定

地区大会にて標準記録を突破したもの。

日本水泳連盟・茨城県水泳連盟・県中体連に団体登録・個人登録をしているもの

他の大会を兼ねている場合は、「兼」で繋いで書き換えてくだ

さい


